szczęśliwym” z siedzibą w Wielkiej Wsi, na prowadzenie indywidualnych zajęć dla osób niepełnosprawnych, na wsparcie
realizacji  zadania pod nazwą: „Wielospecjalistyczne wsparcie terapeutyczne dla dzieci niepełnosprawnych mieszkańców
Powiatu Krakowskiego” w kwocie 12 000,00 złotych (słownie złotych: dwanaście tysięcy 00/100).

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2020/07/Uchwała-nr-OGŁOSZENIE-WYNIKÓW-12000złW.Wieś.docx

§ 2
Szczegółowy zakres zadań oraz wysokość, zasady i terminy przekazania dotacji określa umowa zawarta w trybie określonym
odrębnymi przepisami.